
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Ломовская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

18.12.2012                                                                                              № 54 

О создании школьного спортивного клуба 

На основании приказа управления образованием Администрации МР 

«Сретенский район» от 12.12.2012 № 282 в   целях   реализации  стратегии   

развития   физической   культуры  и спорта   в Российской  Федерации  ,  

развития  детско-  юношеского  спорта  в общеобразовательных     

учреждениях,  приобщения   обучающихся  к  систематическим   занятиям   

физической   культурой и  спортом 

приказываю: 

1. Организовать  работу   по  созданию  школьного  спортивного   клуба  

в  учреждении  в  соответствии  с  методическими  рекомендациями. 

1.1. Разработать  и  утвердить  Положение  о   школьном  спортивном  

клубе. 

1.2. Разработать  локальные  акты,  регламентирующие  деятельность   

школьного    клуба  в  соответствии  с  методическими  

рекомендациями. 

1.3. В  срок  до  20  декабря 2012  года   подготовить   пакет  

документов,  регламентирующий  деятельность  школьного     

спортивного   клуба  в  общеобразовательном  учреждении. 

1.4.Информацию  о  создании  и  организации   работы  школьного   

спортивного   клуба  необходимо  разместить  на  официальном  сайте   

образовательного   учреждения. 

2. Контроль  за  исполнением   данного  приказа   оставляю за собой. 

 

Директор школы __________________В.П.Коновалов  

 

 

 


		2023-10-17T14:54:10+0900
	Забайкальский край, Сретенский район, с. Ломы, ул. Школьная 19
	Гусевский Иван Владимирович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




